2023 年 7 月 5 日

お客様各位

スタンダードピンゲージ 1 級セット品（φ0.20〜φ10.005）販売終了と後継機種のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりましたスタンダードピンゲージセット 1 級（φ0.20〜φ10.005）

ですが、諸般の事情により販売終了とさせて頂くことに致しました。

尚、後継機はマスターピンゲージセット（0 級）となります。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■販売終了日 ： 2024 年 3 月末日

以上

※ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが営業担当者までご連絡ください。

販売終了商品名・品番 後継機
総合カタログ Vol.5

掲載ページ

スタンダードピンゲージセット
EP シリーズ 1 級

EP-0A〜9B (1 級) EP-0A〜9B (0 球) P.5,6

スタンダードピンゲージセット
ECP シリーズ 1 級

ECP-0A〜9B (1 級) ECP-0A〜9B (0 級) P.5,6

スタンダードピンゲージセット
EH シリーズ 1 級

EH-0A〜9D (1 級) EH-0A〜9D (0 級) P.7,8

スタンダードピンゲージセット
EL シリーズ 1 級

EL-0〜4 (1 級) EL-0〜4 (0 級) P.7,8

スタンダードピンゲージセット
ER シリーズ 1 級

ER-1〜2 (1 級) ER-1〜2 (0 級) P.7,8

スタンダードピンゲージセット
WS-501G  1 級

WS-501G (1 級) WS-501G (0 級) P.7,8

スタンダードピンゲージセット
WS-401G  1 級

WS-401G (1 級) WS-401G (0 級) P.7,8

スタンダードピンゲージセット
SS-981 1 級

SS-981 (1 級) SS-981 (0 級) P.7,8

スタンダードピンゲージセット
SS-1001 1 級

SS-1001 (1 級) SS-1001 (0 級) P.7,8

スタンダードピンゲージセット
ES シリーズ 1 級

ES-0A〜9B (1 級) ES-0A〜9B (0 級) P. 9,10